
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA 643, DE 21 DE MAIO DE 2015.

EXONERA DIRETOR DE 
DEPARTAMENTO DE MEIO 
AMBIENTE - CC2 DA 
SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO RURAL 
E MEIO AMBIENTE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições 
que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. Io. Exonerar do cargo de Diretor De Departamento de Meio 
Ambiente - CC2, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente, a 
Sra. Helena Silveira Silveira, matrícula 5613-3. a contar de 01 de maio de 2015.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Barbara R. Gonçalves Vaz
Secretária de Administração em Substituição

desafixado

Afixado na Portaria 
Prefeitura Municipal

27'/”5




